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

centrum i okolice, Wola 
Justowska, z dobrą komunikacją 

NAJEM 10 LAT 
OFERTY: (0501) 499 987 
tel./fax: (012) 422 42 89

BONUS
Kraków, ul. Studencka 7/2a,0501 499 987

/012/ 422 42 89, 636 05 30
STARE MIASTO 

lokale handlowe, biura wynajem !!! 
________KAMIENICE - SPRZEDAŻ________  
MIESZKANIA SPRZEDAŻ

•22m2, Starowiślna, Ip. 70 000 zł
•22m2, Jadwigi z Łobzowa, Ip. 72 000 zł 
•32,5m2, Kwartowa, Ip.lpok. 82 500 zł 
•37m2, Daszyńskiego, lllp.2 pok. 112 000 zł 
•37m2, Olsza, llp.2 pok. 83 000 zł
•37m2, Bronowice, lip.1 pok. 110 000 zł 
•45m2, Dąbie, lllp.2 pok. 128 800 zł 
•78m2, Balicka,llp.3 pok. 250 000 zł 
•92m2, Kazimierz, Ip.garaż, 300 000 zł

DZIAŁKI sprzedaż
Wola Justowska:10a.65 USD/m2,11a.99 USD/m2,23a.85 USD/m2 
Zakamycze: 10a. 265zł/m2, 23a. 150zł/m2;
Bronowice - 6a.190zł/m2,29a.i 44a. 230zł/m2 
Krowodrza 29a.UC 200zł/m2 .Kliny ■ 20a. M3 190zł/m2 
DOMY-OLSZA, WOLA JUSTOWSKA wynajem

DOMY sprzedaż
Wola Justowska - 150m2, 4a, 125 000USD 

250m2, 4a, 240 000USD 
300m2, 8a, 180 000USD 
400m2,18a, 260 000USD 

os. Oficerskie - 206m2,8a,540 000 zł.
os. Łokietka - 220m2, 3a, 340 000 zł 
Marszowiec - 280m2, 7a, 360 000 zł 
Kobierzyńska - 200m2, 3,5a, 460 000 zł.
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od 30 do 1

Biuro Projektowo - Realizacyjne

„INWESTYCJA” Sp. z o.o.
Kraków, ul. Lea 210 pok. 55B 

tek: (012) 636-51-31 
0602-81-33-11

Pon., Wt., Śr. 16:00-19:00

Czw., Pt. 10:00-19:00

Sob., 10:00-14:00

Budynek Podkowa Królewska 

zlokalizowany przy ul. Szabłowskiego 

pomiędzy Parkiem Młynówka Królewska, 

ulicami Zarzecze i Wesele, otoczony zielenią. 

W pobliżu najlepszych połączeń komunikacyjnych 

-10 min. do Rynku Głównego.

5553k159601f
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DOM " P

Stylowa kamienica w miejscu dawnej Baszty Skawińskiej. 

Niepowtarzalna lokalizacja - obok historycznego 
kościoła “Na Skałce” i w sąsiedztwie Wawelu.

NOWA POWIERZCHNIA BIUROWA

- 336 m2 jednoprzestrzennej pow. z możliwością dowolnej 
aranżacji
- aneks kuchenny, 2 węzły sanitarne .
- linia telefoniczna, parking
- samodzielne wejście
- rejon ul. Rakowickiej 1496k

INFORMACJE: TEL. (012) 624 58 OO, 0502 353 774

DOM-BUb

?
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PRZYUtł

Budynki wielorodzinne, realizowane w technologii 
“tradycyjnej” (cegła), w piwnicach budynków garaże. 
• spłata ratalna • odpis podatkowy 
Mieszkania w cenie 2.750 do 3.200 za I ml powierzchni 
Termin realizacji: segment C,D - III lew. 2001 

segment E,f - IV kw. 2001 
segment G - II kw. 2002

MIESZKANIOWY

6261 k

HYDROTREST S.fi.

wydzierżawi 

część swojej nieruchomości 

w Zakopanem - Olczy, 

ul. Stachonie 2a

Do wynajęcia:
• hala magazynowo-produkcyjna 

o powierzchni użytkowej ok. 240 m2
• pomieszczenia biurowe

o powierzchni użytkowej ok. 1OO m2
• plac betonowy składowo-manewrowy

ok. 1OOO m2

Wszystkie obiekty i place są ogrodzone, oświetlone 
i dozorowane. Obiekty posiadają uzbrojenia w sieci: 
elektryczną, wody, kanalizacji, c.o., teletechniczną.

Cena do uzgodnienia.

Dodatkowe informacje uzyskać można pod numerem telefonów 
012/26-14-935 
012/26-14-936 
012/26-14-804

l464k mailto: pmenzel@hydrotrest.com

trs
„DOM RODZINNY”

/OGŁASZA NABÓR/ 

do nowo budowanego 

budynku przy
\ul. Kuźnicy Kołłątaj owskiej )

__________ Chętnych zapraszamy.^/

ul. Radzikowskiego 27, 31 - 315 Kraków 

tel. (012) 638-50-50, 638-50-10, fax 638-48-95
5797k

mailto:pmenzel@hydrotrest.com
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Zanim weźmiesz 
kredyt

Dokończenie ze str. 53

Ubezpieczenie kredytu jest 
przejściowym zabezpiecze­
niem -• do momentu wpisania 
banku na hipotekę.

Hipoteka powstaje z momen­
tem dokonania określonego wpi­
su w dziale IV księgi wieczystej 
założonej dla konkretnej nieru­
chomości klienta. Hipoteka wy­
gasa z chwilą spłacenia całego 
kredytu.

Do chwili wpisu banku na hi­
potekę, stosują one inne formy 
zabezpieczenia tymczasowego:

■ wpis na hipotekę innej nie­
ruchomości

■ poręczenie - gwarancja 
udzielona przez żyrantów, że 
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

mieszkania Wieliczka, ul. Kraszewskiego 30, 50 XII 2001 2500-2600

domki jednorodzinne Raciborsko 90-160 rozp. lato 2001 indywid. wycen.

GEO i MIESZKANIE 1 DOM mieszkania ul. Głowackiego 82-113 od zaraz 3000-3300

mieszkania ul. Rydla 35-129 III 2002, I 2003 3300-4150

mieszkania Górka Narodowa 37-55 V i XII 2001 2670-3100

mieszkania Korzeniowskiego 61-93 XII 2001 4400-5100

mieszkania Czyżyny 54-84,5 od zaraz 2150-2730

mieszkania ul. Dobrego Pasterza 32-122 VIII 2001/VIII 2002 2770-3500

mieszkania ul. Mazowiecka 30-96 XII 2002 4100-5500

MIRABUD mieszkania ul. Nowosądecka 33-59 od zaraz 2750

mieszkania ul. Słoneckiego 30-70 II kw. 2003 3000

mieszkania ul. Obozowa 31-75 od zaraz/lll kw. 2001

/II kw. 2002 2750-2850

MONTIN mieszkania ul. Kobierzyńska 42-100 VI 2001 2590-2790

domy w zabudowie szeregowej 

i bliźniaczej ul. Jugowicka 142-177 1 etap XII 2001 od 2200 za m 2 pow. użytkowej

POD FORTEM DEVELOPMENT mieszkania przy ul. Borkowskiej i Fortecznej 35-120 III kw. 2002 2300-2750

mieszkania przy ul. Borkowskiej i Fortecznej 31-89 III kw. 2001 2300-2750

PREMBUD mieszkania ul. Turniejowa 27-90 od zaraz/lato 2001 2590

PROINS mieszkania ul. Raciborska 66-80 od zaraz 2450-2500

mieszkania ul. Raciborska 35-55 XII 2001 2450-2500

mieszkania ul. Pagórkowa 34-52 VII 2001 2900

PROMBUD mieszkania ul. Wielicka 230 30-75 II kw. 2001 2250-2670

mieszkania ul. Teligi/Kurczaba 25-75 I kw. 2003 2600

RETRO domki w zabudowie szeregowej ul. Kwartowa 115-188 od zaraz 3100 z działka

budynek wielorodzinny ul. Łokietka/Obożna 25-75 2001/2002 3300

domy jednorodzinne wolno stojące Niepołomice 115-225 I kw. 2002 2200 + 20 tys. dz. ok. 7 a

SM POSESJA mieszkania al. 29 Listopada 26-86 IV kw. 2001 2770

SM im. Staszica mieszkania rejon ul. Komuny Paryskiej 26-65 od zaraz 2450

mieszkania ul. Wybickiego 27-106 IX-XII 2002 2700

SM ZADWORZE domki w zabudowie szeregowej os. Zadworze 162,5 VI 2001 350 tys.zł + dz. 3a + 14.200

mieszkania os. Panorama 28-77,8 od zaraz/l kw. 2002 2690-2850

mieszkania os. Panorama 49,9 od zaraz całość 143000

mieszkania os. Panorama 37,28 od zaraz całość 109778

WAWEL-SERVICE mieszkania ul. Wysłouchów 27-95 2 etap VIII 2001 od 2590

mieszkania ul. Wysłouchów 37 od zaraz całość 101 tys zł

mieszkania ul. Wysłouchów 32-71 VI-VII 2002 2900

SM KRAKUS mieszkania ul. Białoprądnicka 65,6, 66,4 od zaraz 2880

mieszkania ul. Białoprądnicka 62,5, 66,4 V 2001 2920

DOMY POLSKIE mieszkania Wieliczka, ul. św. Barbary 30-90 od zaraz od 2100

domki na działkach klientów działka klienta ok. 2-3 miesięcy 650 zł/m 2 pow. całkowitej

NAFTO-ACTIV INVESTMENT mieszkania ul. Halszki 24-86 VIII-IX 2001 od 2690

mieszkania Swoszowice, ul. Borowinowa 33,5-69 IV kw. 2002 od 2850

mieszkania czynszowe .Swoszowice, ul. Borowinowa 33-69 IV kw. 2002 2980

mieszkania czynszowe ul. Obozowa 33-69 III kw. 2002 2980

DOM-BUD mieszkania ul. Radzikowskiego 30-95 2 etap lll/IV kw. 2001 

i II kw. 2002 2750-3250

mieszkania ul. Skawińska 31-101 od zaraz 5600-7350

SMB ECO DOM mieszkania ul. Glogera 50-115(dwupoziomowe) I kw. 2002 2900
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Małopolskie Biuro Inwestycyjne 

agmen

mieszkania ul. Wybickiego 18-65 VI,VII 2001 3270-3520

mieszkania ul. Rozdroże 32-90 1 etap VI 2001, 

2 etap X 2001 3150-3400

LEOPARD mieszkania ul. Królowej Jadwigi/Emaus 26 i 72 od zaraz 3800-4200

mieszkania ul. św.Jacka/Ceglarska 35-46 III i IV kw. 2001 3300-3500

PRZEDSIĘBIORSTWO 

REWALORYZACJI ZABYTKÓW 

w Krakowie

mieszkania ul. Sołtysowska 23a 27-50 V 2001 2600

SM SALWATOR mieszkania ul. Ułanów/Pszona 33-54 V 2001 3200

mieszkania ul. Bielaka 60-98 VI 2001 3890

mieszkania ul. 28 Lipca 65-78,3 IV kw. 2001 4100

TBS Salwator mieszkania czynszowe ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 30-50 XII 2002 2690

AGENCJA MAGIEROWSKA apartamenty w zabudowie 

szeregowej Wola Justowska 160-188 III kw. 2001 2600-3200 z działką

apartamenty Wola Justowska 35-100 II kw. 2002 3300

apartamenty Wola Justowska, ul. Kogucia 35-350 III kw. 202 4100
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

mieszkania czynszowe ul. Rydygiera 27-92 od VI 2002 780-980 (30 proc, wartości)

lnvest Wewel mieszkania czynszowe ul. Pagórkowa 35-62 IV kw. 2001 3000

mieszkania czynszowe ul. Kozia 27-58 III kw. 2002 2890
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KRAKÓW

Mieszkania sprzedaż
33 m2, ul. Powstańców, 1-pokojowe, IV/IV, 85.000 zł
26 m2, Armii Krajowej, wys. standard, 85.000 zł
50 m2, Teatralne, 2-pokojowe, II/IV, 100.000 tys zł
73 m2, ul. Bojki, 4-pokojowe, II/IV, 170.000 zł
Lokale sprzedaż
50 m2, ul. Dworcowa, dwa lokale handlowe, parter i I piętro, 
110.000 USD
45 m2, Krowodrza Górka, lokal handlowy, 3600 zł/m2
50 m2, 29 Listopada, piwnica, 15.000 zł
60 m2, ul. Królewska, parter + 160 m2, piwnica i garaż, 360.000 zł
Mieszkania wynajem
35 m2, ul. Wielicka, 1-pokojowe, 800 PLN
35 m2, ul. Balicka, 1-pokojowe, 1000 PLN
100 m2, Lea, 4-pokojowe, 1500 USD/mc
54 m2, Wola Justowska, 2-pokojowe, 540 USD
Lokale biurowe wynajem
25 m2, Lea, biuro-handl, 1200 PLN/mc
20 m2, ul. Stachowicza, 700 PLN/mc
100 m2, Floriańska, biurowy, ekskluzywny 11 USD/m2

MJ

NOWY SĄCZ

Mieszkania:
Nowy Sącz, ul. Browarna, II piętro, 28,5 m2 - kawalerka, jeden po­
kój, samodzielna, jasna kuchnia, 62 tys. zł /cena sztywna/.
Nowy Sącz, ul. Zamenhoffa, os. Przydworcowe, 33,3 m2, IV pię­
tro w czteropiętrowym bloku, duży pokój, jasna kuchnia, 
52 tys. zł.
Nowy Sącz, okolice ul. Matejki, dz. Śródmieście, 34,7 m2, parter, 
jeden pokój, 54 tys. zł.
Limanowa, ul. Z. Augusta, IV p. w czteropiętrowym bloku, 48,33 
m2 + piwnica 5,30 m2, trzy pokoje, kuchnia, 77 tys. zł lub zamia­
na na mniejsze mieszkanie w Limanowej.
Nowy. Sącz, okolica placu 3 Maja, centrum, 34,9 m2, parter w blo­
ku, jeden pokój, 62 820 zł.
Nowy Sącz, ul. Pijarska, centrum, 38,9 m2, wysoki parter w jed­
nopiętrowej, przedwojennej kamienicy, dwa pokoje przechodnie 
(amfilada), 77 820 zł.
Nowy Sącz, Stare Miasto, koło Zamku, 44 m2, I piętro w cztero­
piętrowym, dwa pokoje, 75 tys. zł.
Nowy Sącz, ul. Nawojowska, os. Millenium, 46 m2, V piętro w 
wieżowcu, trzy pokoje (jeden duży z balkonem), 69 tys. zł.
Nowy Sącz, os. Millenium, 48 m2, IV piętro w czteropiętrowym, 
trzy pokoje, 78 tys. zł.
Nowy Sącz, ul. Sucharskiego, 48 m2, II piętro w czteropiętrowym, 
dwa pokoje, domofon, kablówka, 70 tys. zł.
Nowy Sącz, ul. Partyzantów, os. Sucharskiego, 48 m2, IX piętro”w 
wieżowcu, dwa pokoje, 67 200 zł.

Skrzydlna, gm. Dobra w powiecie limanowskim, 47 m2 + piwnica, 
dwa pokoje, 43 tys. zł.
Krynica Górska, okolice centrum, 48 m2, parter w jednopiętro­
wym, dwa pokoje, 87 tys. zł.
Nowy Sącz, ul. Armii Krajowej, 48 m2, X piętro w wieżowcu, dwa 
pokoje, duży balkon, 70 tys. zł.
Nowy Sącz, ul. Sucharskiego, 49 m2, IV piętro w czteropiętro­
wym, dwa pokoje, jeden z balkonem, telefon, 72 tys. zł.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „WIDOK” 

Ostatnie wolne mieszkania i miejsca postojowe

Kraków, ul. Balicka - przy pętli tramwajowej

Oferujemy:

■ mieszkania
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✓ atrakcyjna lokalizacja, dogodna komunikacja

✓ indywidualne finansowanie w systemie ratalnym

✓ ulga podatkowa

✓ technologia energooszczędna

INFORMACJE: Kraków, ul. Na Błonie 7, pok. 11, pn.-pt. w godz. 7.00 13.00, tel. 637-38-65

Nowy Sącz, Stara Kolonia, 57,93 m2, I piętro, dwa pokoje prze­
chodnie, 60 tys. zł.

DOMY:
Nowy Sącz, dzielnica Fałkowa, całkowita 280 m2, działka 14 a, 
dom nowy „do wejścia” pięknie położony, na wzniesieniu z pięk­
nym widokiem, 270 tys. zł.

(kim)

2-pokojowe o powierzchni 52,2 m2

3-pokojowe dwupoziomowe o pow. 75,2 m2

4-pokojowe dwupoziomowe o pow. 90,7 m2

102,2 m2, 102,9 m2

6-pokojowe dwupoziomowe o pow. 126,7 m2

w cenie 2667 zł/m2
■ miejsca postojowe

(parking podziemny w cenie 1376 zł/m2)

✓ indywidualne opomiarowanie

✓ centralna ciepła woda

✓ bezpłatnie balkony, tarasy

✓ przekazanie do zasiedlenia I kwartał 2002 r.

Dyrektór Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe w Krakowie, ul. Łazarza 14 

ogłasza

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY
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
dium, kopii dokumentu identyfikującego uczestnika przetargu, w jeżeli w imieniu uczestnika 
przetargu będzie występował pełnomocnik, także kopii dokumentu pełnomocnictwa lub sto­
sownego dokumentu świadczącego o-zdolności do reprezentowania osoby prawnej, w Se­
kretariacie Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Krakowskie Pogotowie Ratunkowe w Kra­
kowie, ul. Łazarza 14, pok. nr 218, II piętro, .w terminie do ostatniego dnia wpłacania wadium 
do godz. 15.00.

Oryginały ww. dokumentów powinny być okazane komisji przetargowej w dniu przetargu.

Dyrektor Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Krakowskie Pogotowie Ratunko­
we w Krakowie zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w uzasadnionych przy­
padkach.

302819
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Informacje oraz nabór na mieszkagia czynszowe prowadzi: 
BIURO NIERUCHOMOŚCI BUMA SYSTEM SA 

30-415 Kraków, ul.Wadowicka 8W, II piętro, pokój 5,6 
czynne od pon. do pt. w godz. 8.00-16.00, tel. (012) 269-07-55

Zapraszamy na spotkania informacyjne 
w każdy czwartek o godz. 17.05, 

ul.Wadowicka 8W, IIpiętro.

fe - resztę, dzięki pomocy Państwa, w ramach 

^Krajowego Funduszu Mieszkaniowego, spłacisz, 
nie zadłużając się, w podwyższonym czynszu
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AWIM i S.M. Galicja zapraszają

Osiedle domów jednorodzinnych 

w Węgrzcach

■* • '

• inwestycja w trakcie realizacji (termin oddania: sierpień 2001)

• doskonała lokalizacja (7,5 km od Rynku Głównego)

• wysoki standard wykończenia (dachówka RuppCeramika,

okna mahoniowe, gładź gipsowa ...)

• rewelacyjna cena: 1970/m2

+ koszt działki

Obsługa Spółdzielni: 
AWIM Kraków, Kraków, ul. Grunwaldzka 28 

tel./fax 412 98 40, 0602-521-239, 
0602 656 449, e-mail: awim@awim.krakow.pl

Idom 101
JEDNORODZINNY |

| PROJEKT * REALIZACJA K

LK
Kraków:

• ul. Wiśniowa 16/71 
tel./fax 012/412-63-73
fil. 29 listopada 45a/6 
tel./fax 012/412-42-71

PROJCKTY DOMÓW

gotowe

czynne: 
pn.-pt.
8°°-1 7°”

zamówienie

1420501

iŁSKld

U NAS MOŻNA SIE m
-TARGOWAĆ !!!

Firma DEWELOPERSKA „DOMY POLSKIE”
biuro firmy: 30-537 Kraków, ul. A. Potebni 10
(za kościołem w rynku Podgórskim) telJfax (012) 656-58-78,288-10-91
www.domypolskie.com.pl - można na bieżąco oglądać postęp na budo1

O Cicha, spokojna okolica j

U* Ogródki, tarasy I \ i

i? Budynki ogrodzone
V Wymagana wplata 10% f«

reszta w ratach na 30 lat
> Oprocentowanie 7.45% K

od 9-14 (sobota)

Hi? -:

I .....teyj 
v

d-199

Inwestuj bezpiecznie, mieszkaj wygodnie

Biuro Handlowe, Kraków, ul. Rzeźnicza 22 

tel. 43102 60,421 4311 w. 356, www.exbuddev.com.pl

Krowodrza

Osiedle Ojcowska
• jednopiętrowe domy czterorodzinne

• mieszkania 50 i 59 m2

• garaże, teren ogrodzony

• lokalizacja - w zacisznej i malowniczej 

części Krowodrza przy ulicy Ojcowskiej

• zakończenie inwestycji

we wrześniu 2002 r.

Dębniki

Ulica Czarodziejska
• sześciorodzinny budynek

• mieszkania 63 m2

• garaże, teren ogrodzony
• lokalizacja - w willowej dzielnicy Krakowa 

przy ulicy Czarodziejskiej, w bezpośrednim 

sąsiedztwie terenów rekreacyjnych - Skały 

Twardowskiego

• zakończenie inwestycji w grudniu 2001 r.

6523k
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osiedle

Osiedle Lubostroń
• OStdtHI€ mieszkanie gotowe do zamieszkania, cztery pokoje, 98 m2
• garaż podziemny, osiedle ogrodzone

• lokalizacja - malownicze tereny przy ulicy Lubostroń, nieopodal osiedla 

rozciągają się piękne tereny rekreacyjne

• lokale usługowe 15 i 48 m2

'.'4 : •

I -
J___

6628k 1361

mailto:awim@awim.krakow.pl
http://www.domypolskie.com.pl
http://www.exbuddev.com.pl
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w Krakowie

Informacje i zapisy: os. Oświecenia 45, pok.17, 

(g) 647 46 06 zapraszamy 

inwestycje@smoswiecenia.pl, www.smoswiecenia.pl

,<K . a

OŚWIECENIA
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O

T3 - wyposażenie: biały montaż, kuchnie elektryczne, 
osiedlowa telewizja kablowa, pełne opomiarowanie mieszkań, 
centralna ciepła woda, balkon, komórki lokatorskie

- parking podziemny monitorowany całodobowo z bezpośrednim 
£3 dostępem do klatek schodowych
<5 - spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji 

możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej i ulgi podatkowej 
zakończenia realizacji:

II etap - 2001 r. III etap - 2002 r.
cena m2 powierzchni użytkowej mieszkania: 2.780 zł.

tesli
u’'
'' '' > W/ £

6058k

MIESZKANIA HIPOTECZNE

Kraków 
ul. Gliniana

- lokale 
usługowe

WYNAJEM 
MIESZKAŃ
Z OPCJĄ 
WYKUPU

• nasłoneczniona działka z panoramą na duże Bagry • mieszkania 35 - 66 m2

z balkonami • możliwość indywidualnej aranżacji mieszkań

• pełne opomiarowanie mediów • umowy notarialne, odpisy podatkowe

• spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji

Terminy odbioru: 1 etap - oddany do użytku 
II etap - czerwiec 2001 r. 

- cena - 2 835 zł/m2

III etap - II kwartał 2002r.
Pn.-pt.godz. 9-17 cena 2680 zł/m!
Kraków, ul. Sarego 17
tel.(012)429-41-24, 422-17-98 .’%b

O^O
INVESTOR PRO DOMO.-5„=

6574k

REDW« sp. z o.o. wynajmie

biura - od 25 m2, 
magazyny - od 200 m2 do 2000 m2 
halę produkcyjno-warsztatową 200 m2
Śródmieście Krakowa.

Tel. 413-59-73, 0605 992-135

* *

Sprzedam iwowano-dfewnianydomekletniskowyw 

Znamirowicach, w atrakcyjnym miejscu. Powierzchnia 

130 metrów k Woda, telefon, ogrodzonaośmioarowa 

działka, bezpośrednia bliskość jeziora. Cena do negocjacji.

Wiadomość: (018) 449-15-86.

n1_510

oferuje:

• Mieszkania w budynku nr 9 c 
na os. Dworcowa

MOSTOSTAL Sfl

POD FORTEM 
OSIEDLE

"ekport

osiedle
POD FORTEM

Lokalizacja - na krakowskich Klinach, 

na południowym stoku w przyjaznym 

otoczeniu pełnym zieleni, budowane jest 

nowoczesne osiedle mieszkaniowe 

POD FORTEM. Oferta obejmuje 

funkcjonalne mieszkania: jedno-, dwu-, 

trzy- i czteropokojowe, lokale usługowe, 

podziemne miejsca parkingowe i garaże 

indywidualne.

• Budynek - jednoklatkowy, 4 kondygnacyjny
• Mieszkania - jedno i dwu pokojowe

o pow. od 34,7 m2 - 53,2 m2
• Cena wstępna 2.600 zł • Rozpoczęcie - VI. 2001 r.

Posiadamy pozwolenie na budowę 
Dysponujemy wolnymi mieszkaniami w realizowanej 

inwestycji - odbiór IV kw. 2001 r.

Klin

Skawina

Zakopane

Katowice Zawiłą

V«i" 
,Ę

£ Łagiewniki

Sorek Fałęckl £

p. w.
Kraków ul. Odrowąża 12
Budynek w centrum - technologia tradycyjna z windą

• mieszkania z balkonami 34 m2i 46,5 m2

• budowa rozpoczęta

Kraków ul. Bydgoska
Budynek na Miasteczku Studenckim ■ technologia tradycyjna

• mieszkania z balkonami od 35,2 m2 do 46,4 m2

• dwupoziomowe od 63,5 m2do 80,5 m2
• lokale użytkowe 62,9 m2i 67,0 m2 

•termin oddania kwiecień 2002 r.

Kraków ul, Piwna - Solna
przy Placu Bohaterów Getta

Mieszkania 1, 2 pokojowe od 25 m2 do 51 m2 
parter - lokale użytkowe -180 m2

31-315 Kraków, ul. Radzikowskiego 37 
tel. (012) 626-03-55, 637-55-61, 637-10-70 

www.konsmet.krakow.pl
Wykonanie - technologia tradycyjna (pustaki ceramiczne - Porotherm), 

okna PCV - (profil Veka) - o podwyższonej termoizolacji, media - ciepła 

woda i centralne ogrzewanie z lokalnej kotłowni gazowej (Schafer), 

liczniki ciepłej i zimnej wody, podzielniki ciepła na kaloryferach, instalacja 

gazowa doprowadzona do kuchni, domofon, dwie linie telefoniczne, 

telewizja kablowa.

6561 k

6007k

developer MARDIMEX sp. z o.o.

tel./fax 012/288 06 53

er:

te

Jak kupić? - cena mieszkań od 2 300 do 2 750 PLN/m2 - 

możliwość negocjacji. Pierwsza wpłata od 10%. 

Kredyt na bardzo korzystnych warunkach.

1361ka

www.bonarka.krakow.pl

Kraków - Łagiewniki, ul. Fredry 4, tel. 266-36-98, 
tel./fax 266-93-90 Mogilany (baza GS), tel. 270-10-21

PUSTAK; „MAK" - 2,15 ZŁ 
CEGŁA: „K-3" - 1,58 ZŁ 

„PEŁNA" - 0,43 ZŁ 
„KMTÓWKA" - 0,38 ZŁ

6573k

mailto:nwestycje@smoswiecenia.pl
http://www.smoswiecenia.pl
http://www.konsmet.krakow.pl
http://www.bonarka.krakow.pl
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MIESZKANIA
WŁASNOŚCIOWE I GARAŻE
w centrum os. Ruczaj - Zaborze przy ul. Kobierzyńskiej 100

• Budynek z windą, 

garażami w przyziemiu

• Mieszkania o pow. 42- 100 m2

• Cena - od 2520 zł/m2, 

raty, ulga podatkowa, kredyt

• Drzwi antywł. w cenie

• Promocja dla mieszkań 

z garażami

I* ! |:|

GRUPA

Ceny - od 2200 zł/m2.

MOSTOSTAL KRAKÓW

DOMY
JEDNORODZINNE SZEREGOWE I BLIŹNIACZE

na osiedlu przy ul. Jugowickiej w Krakowie

Powierzchnia użytkowa 

od 142 do 177 m2.

BIURO HANDLOWE L- 3b105 Kraków’ uh Zwierzyniecka 29, pok. 302, pon.-pt. 10.00-17.00, tel. (012) 431-23-11, 431-24-10, fax (012) 431-26-64, e-mail: bs@montin.com.pl. www.montin.com.pl 

r MONTIN S.A. spółka zależna MOSTOSTAL KRAKÓW NIERUCHOMOŚCI Kraków, ul. Centralna 51

Spółdzielnia Mieszkaniowa

„DOM DLA MŁODYCH" 
ul. Turniejowa 65 w Krakowie 

oferuje mieszkania przy

UL OBOZOWEJ - TORFOWEJ

budynki dwupiętrowe z garażami
mieszkania dwupokojowe o pow. od 39,5 - 52,2 m2

mieszkania trzypokojowe o pow. od 55,0 - 66,0 m2 

atrakcyjne mieszkania z możliwością adaptacji poddasza 

płatność ratalna

pomoc w uzyskaniu kredytu

odbiór kwartał 2001 r. i I kwartał 2002r.

możliwość założenia księgi wieczystej

6427k

REALIZUJEMY WASZE MARZENIA
MIESZKANIA I LOKALE UŻYTKOWE

Lokalizacja - ul. Gen. Fieldorfa-Nila - ul. Kluczborska

KROWODRZA
Budynek nr 1 - lokale użytkowe, parter 25 zł/m2 + media (od 43m2) 
Budynek nr 2B - odbiór marzec 2001 r. - ostatnie lokale użytkowe 

Budynek nr 4 - odbiór I kwartał 2002 - 
mieszkania od 23 m2 ceny 1m2 od 2690 do 3100 zł

♦ tradycyjna technologia ♦ bonifikaty do 10%

h!

t-

- >

, Krakowskie Kraków, Rynek Główny 34
Konsorcjum , ’ __ __

, -inwestycyjne tel. (012) 421-37-37
K/V KL<>1| www.krakoin.com.pl

Agencja Wspierania Inicjatyw Mieszkaniowych w Krakowie

cena od 2 160 do 2 550 zł/m2 

w momencie odbioru

OGŁASZA NABÓR CZŁONKÓW DO SWOJEJ NOWEJ SPÓŁDZIELNI 

MIESZKANIOWEJ „ WICHROWE WZGÓRZA" 
Lokalizacja inwestycji mieszkaniowych: Górka Narodowa, Bronowice 

Kraków, ul. Grunwaldzka 28, tel./fax 412 98 40, 0602-521-239

6522k

Ł*budopoi

NOWE MIESZKANIA W ŚRÓDMIEŚCIU

Biuro Sprzedaży Mieszkań: 
31-159 Kraków, al. Słowackiego 39

292

6520k

SpćMzteBotfia Mieszkaniowa „KRAKOWIAK”
Ostatnie wolne mieszkania i lokale usługowe 

Na życzenie Klienta aranżacja i roboty wykończeniowe

w
■r

ilt u 

w w

i .

JUŻ DO ODBIORUl

„KRAKÓW KROWODRZA GÓRKA” ul, Rusznikarska 14
OFERUJEMY:
• ceny gwarantowane
• mieszkania o powierzchni użytkowej od 30 do 

80 m2
• sprzedaż i wynajem podziemnych miejsc gara­

żowych z bezpośrednim dostępem z klatek 
schodowych

• cisza i spokój, dogodna komunikacja miejska, 
pieszo 15 min do Rynku Gł.

• znakomite parametry cieplne budynku, ściany 
zew. trzywarstwowe z ociepleniem w środku

• niskie ceny czynszu
• tynki gipsowe
• instalacja wodna, c.o. - polipropylen, centralna 

ciepła woda,
• telefon, domofon, TV kablowa
• komórki lokatorskie, balkony, tarasy
• gwarantujemy doradztwo i obsługę związaną z 

uzyskaniem kredytu bankowego

INFORMACJE
31-261 Kraków, ul. Rusznikarska 12B
tel. 632-03-74, 632-03-78. ,347k

Kapelanka/Brożka
« »
I 11

- ■ a
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Kredyty hipoteczne

Specjalny Program Kredytowy dla Klientów KRAKOIN Sp. z o.o.
Kredyty indeksowane do euro już od 9% Okres spłaty nawet do 20 lat 

Finansowanie do 80% wartości inwestycji Kredyty bez poręczycieli

GE Bank Mieszkaniowy S.A. Zadzwoń: 012 431 05 86,431 05 14
0 800 277 777 5871k

5871 k

mieszkania od 34 m2 do 105 m2 oraz dwupoziomowe z tarasami • ceno stała, gwarantowana umową notarialną 
pierwsza wplata 30% • najniższe koszty eksploatacji • parkingi podziemne • pomoc w aranżacji wnętrz 
i wykończeniu • możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej i ulgi podatkowej • lokale uslugowo-biurowe

PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWIAHE

budujemy od 24 lat!

Biuro sprzedaży, pn-pt: 9-17, sb: 9-13, Kraków, ul. Ruczaj 15g. tel. (012) 269 01 09

5946k

mailto:bs@montin.com.pl
http://www.montin.com.pl
http://www.krakoin.com.pl
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PORADY DLA BUDUJĄCYCH Z „TERMOREX-U”

© PREVfiR
To jeden z pięciu w kraju pro­
ducentów autoklawizowanego 
betonu komórkowego „Termo- 
rex”.
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
W przyziemiu budynku miejsca parkingowe i garaże. Na I piętrze powierzchnie 

biurowe w cenie 4.400 zł/m2 + VAT. Koniec inwestycji: III kwartał 2002 roku.

JEŚLI CHCESZ KUPIĆ, SPRZEDAĆ, A MOŻE WYNAJĄĆ MIESZKANIE, 
DOM, DZIAŁKĘ LUB LOKAL - KONIECZNIE ZADZWOŃ DO NAS, 

PRZYJDŹ OSOBIŚCIE LUB ODWIEDŹ NASZĄ STRONĘ INTERNETOWĄ:

www.chmura.com.pl e-mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

Biuro czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 900 do 1800.

6542k23

http://www.bryksy.pl
http://www.chmura.com.pl
mailto:nieruchomosci@chmura.com.pl
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ATRAKCYJNY NOWY DOM

Włosań - gmina Mogilany

570.000,- !

SPRZEDAM

Tel. 0602-345-626

Pomieszczenia 
biurowe i magazynowe

wynajmiemy u zbiegu 
ulic Kocmyrzowskiej 

i Makuszyńskiego. 

@ 012/642-29-80 

012/644-58-78

SZBOJ ZGODA"
ogłasza nabór na budowę mieszkań o paw.:

32,3 ; 51,1; 62,3 m'z garażami
Atrakcyjna lokalizacja, dojazd, 

ul. Ks. Kuczkowskiego. 
Technologia tradycyjna, 

atrakcyjne ceny i wyposażenie, kredyt.

Informacje i zapisy: Kraków, 
Os. Złotej Jesieni 6 / 125 

teł. 012/649 72 19

6539ka

WOLA JUSTOWSKA 
okolice Parku Decjusza 
Mieszkanie 64 m',3-pokojowe + taras 

z boksem garażowym, w pełni wykończone 

PILNIE SPRZEDAM
Tel. 625-46-32 I

KROWODRZA - KROWODERSKICH ZUCHÓW

Nowe mieszkania 31,5 - 63,9 m2 

Cena od 2309 do 3150 zł/m2

ODBIÓR CZERWIEC - WRZESIEŃ 2001 r.

Tel. 421-85-70, 430-21-81. °

kupi 

DZIAŁKI BUDOWLANE 

w Krakowie 
pod zabudowę 
mieszkaniową

M3, M2 o pow. min. 1 ha 
Tel...11lub 0:502 22-45-38

ŁE0PHRB S.H. 
ul. Emaus 19/1 

tel. (012) 427-23-20
BIURO NIERUCHOMOŚCI 

OFERUJE:
DO WYNAJĘCIA 

MIESZKANIA I APARTAMENTY 
na Salwatorze i Woli Justowskiej 
DO SPRZEDANIA MIESZKANIA 
100 m2- Wola Justowska, 1/2 domu 

z ogrodem -103.000 USD 
79 m2- Ceglarska - 230.000 zl 
72 m2- Wola Justowska - 280.000 zł 
70 m2- Kurdwanów, adaptacja 

poddasza-185.000 zł 
37 m2- Grzegórzki -103.000 zł 
36 m2- Piastowska ■ 140.000 zł 

ATRAKCYJNE DZIAŁKI KOMERCYJNE 
DO SPRZEDAŻY I DZIERŻAWY

6560k

TBS
„ZŁOCIEŃ” Sp. z o.o.

ul.Radzikowskiego 37,31 - 315 Kraków
tel. (012)638-22-12

OFERUJE 
MIESZKANIA

• ul. Biskupa Padniewskiego
(przy Nowohuckim Centrum Kultury)

li2 pokojowe o pow. od 34 m2do 50 m2
• ul. Smoleńskiego

l i 2 pokojowe o pow. od 26 m2 do 48 m2
termin zakończenia - IV kw. 2002 r.

Zapraszamy

Agencja Rozwoju Gospodarczego 
Kraków-Wschód sp. z o.o.

ul Mrozowa 29; 31 -752 Kraków 
tel./fax 643 76 07; 642 16 88 . 

e-mail: argkw@platon.nowahuta.pl

OFERUJE:
• pomieszczenia biurowe
• hale produkcyjne i magazynowe
• tereny inwestycyjne

LOKALE BIUROWE
• o wysokim standardzie 

pow. do 300 m 2 

oraz
• tanie, po remoncie

pow. do 250 m 2

• pojedyncze pokoje 
lub całe piętro

• z wyposażeniem 
meblowym lub bez

przy ul. płk. St. Dąbka 8 
w Krakowie

DO WYNAJĘCIA

tel. (012) 653-25-20 
pon.-pt. 8.00-15.00

6810k

NIERUCHOMOŚCI 
„FUNDAMENT”

Kraków, ul. Lea 22/2
tel. 632-12-26, tel./fax 623-73-25 

e-mail:fundam@bci. net.pl 
www.fundament.com.pl

• 25 m2-Wrocławska, garson. po remoncie • 72.000 zł
• 27 m2- Brzozowa, 1 pok. po rem. • 85.000
• 32 m2- Zbrojów, 1 pok. ■ 105.000 zł
• 33 m2- Chopina, 1 pok. ■ 93.000 zł
• 36 m2- Zaczarowane Koło, 1 pok. ■ 120.000 zł
• 37 m2- Łokietka, wykończone • 115.000 zł
• 37 m2-Wiślisko,1 pok.-93.000 zł
• 43 m2- Kurczaba, 2 pok. ■ 89.000 zł
• 44 m2- Bohaterów Wietnamu 2 pok. ■ 126.000
• 48 m2- Daliowa, nowe 2 pok. • 96.000 zł
• 48,5 m2- Ceglarska, 2 pok. nowe ■ 151.000 zł
• 51 m2- 2 Pułku Lotn. 2 pok. • OKAZJA III ■ 105.000 zł
• 53 m2- Żabiniec, 2 pok. wyk. wys. stand. ■ 200.000 zł

• 54 m2- Starowiślna, 2 pok. • 115.000 zł
• 55 m2- Starowiślna, po remoncie • 122.000 zł

• 60 m2- Rynek Podgórski, 2 pok. ■ 145.000 zł
• 61 m2- Beskidzka, 3 pok., tarasowiec • 140.000 zł • raty!
• 64 m2- Kobierzyńska, 2 pok. nowe • 150.000 zł
• 70 m2- Chopina, 3 pok. ■ 195.000 zł
• 80 m2- Dobrego Pasterza, II poziomowe, wyk. 200.000 zł
• 85 m2- Radzikowskiego, 3 pok. nowe ■ 197.000 zł
• 89 m2- Zacisze, 3 pok. • 330.000 zł
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
22. 1044207

JORDANÓW koło Rabki komfortowe, 50 m2 

+ garaż. /018/267-45-61 (po 17,00).
1031257

KAZIMIERZ okolice Skałki, 3-pokojowe, 51 
m2, ładne, słoneczne, duży balkon, parkiety, 
telefon, cena 200.000,-. /012/430-53-93 
(19.00-21.00). 1038816

KIJOWSKA, Krowodrza, tarasowiec 71 m2, 
wysoki parter, 190.000,- właściciel. 
/012/637-80-11. 1037317

KOZŁÓWEK, 54-metrowe, sprzedamy. 

/012/431-03-26. 1042719

KRAKÓW ul, Bieżanowska 50 m2, 8/10p, 

108.000 zł, tel. 0501-755-415. 1043356

KRAKÓW- ul. Fiołkowa 81 m2, 235.000 zł. 

Tel. 0501-755-415. 1042492

KRAKÓW ul. Kurczaba k. Hita 3-pok. 48 m2, 

110.000 zł. z meblami. Tel. 0501-755-415.
1042494

KRAKÓW ul. Mogilska 66 m2/ 82 m2- po 

obrysie-*-  poddasze 35 m2- 210.000 zł, blok 
z cegły 5-letni, tel. 0501-755-415. 1042493

KRAKÓW - Żabiniec 76 m2, 2 piętro ul. 

Reja- nowe. Cena 273.000 zł. tel. 0501- 
755-415. 1042495

KROWODERSKICH Zuchów, 165.000. 
012/266-54-52. 1043802

KROWODRZA, 3-pokojowe, 60-metrowe, 
wyremontowane, 142.000,-. /012/423-21- 
36. 1045011

KROWODRZA, Ks. Machaya. Superatrakcyj- 
ne mieszkanie dwupoziomowe, 89 m2, garaż, 
blok 3-letni, Nieruchomości Królewska 11. 
/012/631-22-55. 1044849

KROWODRZA- Nawojki, 3-pokojowe, 48- 
metrowe, garaż. /012/266-99-25, 0604- 
44-77-67. 1040885

KRÓLEWSKA, 65 m2,1 p./2,5-letnie, 0501- 

755-416. 1044480

KRUPNICZA 123 m2.0501-755-412.
.1044169

KRZESZOWICE, 61 m2, IV p„ 90.000 zł. 
012/282-24-81,292-71-72. 1038744

KURDWANÓW, .80 m2, komfortowe, 

sprzedam. /012/654-18-36. 1040744

KURDWANÓW, bezpośrednio 63 nr, 3- 

pokojowe. /012/654-39-52. 1041435

KURDWANÓW, IV piętro. 012/625-46-03 

wieczorem. 277380

KURDWANÓW, nowe mieszkania, odpis 

natychmiastowy, 2.466 zl/m2; 012/288-07- 
93. 1043954

KUŹNICY Kollątajowskiej, 70-metrowe, Bra­

cia Witek. /012/421 -51 -67. 1044817

LĘBORK, 30. km od Łeby, I piętro, balkon, 
parkiet, 70 m2, garaż. 059/862-22-45.

276860

ŁAGIEWNIKI, • 94-metrowe, garaż, 
175.000,-./012/4211-311. 278134

ŁOBZOWSKA 275.000,-. /012/429-48- 
42. ■ - 1044432

M-3, ulica Brożka, sprzedam. 012/386-91 - 
94 po 20-tej. 1040154

MALBORSKA, 57 m2, hipoteczne, cegła, 
I p., zamienię na małe lub sprzedam. 
/012/655-89-28, /012/655-06-91. 278229

MIESZKANIE 3-pokojowe 89 m2, centrum, 
sprzeda właściciel. 06 02-434-364. 277634

MIESZKANIE trzypokojowe 65-metrowe 
sprzeda właściciel. /012/647-39-99.

1043154

MISTRZEJOWICE 105.000,-. /012/421- 
21-35. 1044069

MISTRZEJOWICE, 3-pokojowe, 53-metro- 
we, 100.000,-. /012/423-10-69. 1045018

MISTRZEJOWICE, 49-metrowe 94.000,-. 
/012/431-18-48. 278444

MYŚLENICE mieszkanie 60 m2, jasna kuch­

nia, balkon, telefon, pilnie sprzedam. 
012/272-13-32,0600-529-632. 1044033

„Przegląd Nieruchomości”

ogłoszenia drobne 

również w Internecie

www.dziennik.krakow.pl

NA Skarpie, 72 m2,3-pokojowe sprzedamy. 
/012/429-40-46. 1044120

„NIERUCHOMOŚCI Drążkiewicz” - Batalio­

nu Skala 58-metrowe 140.000; Imbramow- 
ska 58-metrowe 140.000; II Pułku Lotni­
czego 63-metrowe 125.000; Meissnera 
52-metrowe 130.000; Powstańców 52-me- 
trowe 108.000; Warszawska 96-metrowe 
260.000; Tysiąclecia 56-metrowe 

-118.000; Dobrego Pasterza 52-metrowe 
120.000.012/413-11-22. 1042411

NOWE dwupoziomowe, 63,5 m2,'sprze­
dam. 0608-013-804. 1042717

NOWY Sącz, trzypokojowe, 49-metrowe, 
Klasztorna. 0501-705-232. 1040954

ODSPRZEDAM partycypację, 3-pokojowe 
66 m2, Kliny - Zacisze, odebrane 11,2000, 

/012/262-55-66,0605-960-362. 1043874

ODSTĄPIĘ 67 m2, TBS. /012/431 -27-82.
1040463

OKAZJA. Łepkowskiego, Narciarska, Złote­
go Weiku, K&P. /012/294-20-88. 1042872

OKAZJA! Ładne, ciche, 3-pokojowe, 46 m2, 
X/ XI, 96.500,-, ul. Odrzańska. /012/266- 
77-97. 1044190

OKAZJA! Willowe, 58 m2, 100,000 zł. 
/012/656-15-55. 1041280

OKAZYJNIE! 52-metrowe 95.000,-. /012/ 
431-15-54. 278445

OKAZYJNIE sprzedamy. /012/636-47-23.
1037660

OKOLICE Hita, 79-metrowe, 7-letnie, ładne, 
169.000,- (do uzgodnienia). /012/657-50- 
39. 1031366

OPOLSKA, 3-pokojowe, 47 m2, 115.000,-. 
012/623-72-47 wieczorem. 277376
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

TRZYPOKOJOWE Bocheńska, 50 m2, 
155.000 zł, sprzedamy. 012/429-37-07, 
012/422-53-91. 1042598

TRZYPOKOJOWE Bronowicka- 110.000: Fi­
dus. 012/4314)6-88. 1043588

TRZYPOKOJOWE, Dywizjonu 303, 52 m2, 
I p./X sprzedam. 012/647-35-12. 1038516

TRZYPOKOJOWE, Komandosów, 120.000. 
012/431-06-88. 1044201

TRZYPOKOJOWE, Krowoderskich Zuchów, 
sprzeda właściciel. /012/633-99-22.

278453 ■

TRZYPOKOJOWE, Lea, sprzedam. 012/ 
637-15-12. 277598

TRZYPOKOJOWE, Mackiewicza, IV p„ 
sprzedam. 012/415-20-78. 1037573

TRZYPOKOJOWE nowe, Ruczaj. /012/ 
4 30-15-39. - 278339

TRZYPOKOJOWE nowe, wykończone, 57 
m2, ul. Pszoną, sprzeda . właściciel, 
/012/412-29-33 . 276452

TRZYPOKOJOWE, ok. Lea, 118.000. Fidus, 
012/431-06-88. 1044206

TRZYPOKOJOWE, Oświecenia, sprzedam. 
/012/649-30-87 po 19.00. 1035521

TRZYPOKOJOWE, Podwawelskie, sprzeda 
właściciel. /012/425-18-95. 1042157

TRZYPOKOJOWE Prądnik Biały-120.000,- 
Fidus. 012/431-06-88. -1043572

TRZYPOKOJOWE, Prokocim, sprzedam. 
/012/658-24-52,/O12/451-79-22.1040542

TRZYPOKOJOWE, Ruczaj, sprzedam. 
/012/266-18-08. 1042184

TRZYPOKOJOWE Ruczaj 65-metrowe 
135.000,-. 012/636-93-54. 1042835

TRZYPOKOJOWE sprzedam. 0601-433- 
513. 1023073

TRZYPOKOJOWE sprzedam. /012/648- 
70-44. 1030137 ■

TRZYPOKOJOWE, Stojałowskiego, sprze­
dam. /012/270-30-28. . 1026813

TRZYPOKOJOWE Śródmieście 100 m2 

sprzedamy. 012/636-16-77. 1043444

TRZYPOKOJOWE, Teligi, 51 m2, własność 
spółdzielcza, parkiet, flizy, telefon, sprze­
dam. /012/657-02-20,0601-685-376.

1041137

TRZYPOKOJOWE Teligi, z telefonem sprze­
dam. 012/658-69-15. 1043596

TRZYPOKOJOWE, Wielicka (nowe), sprze­
damy. ,Uniserv”. /012/637-62-37, 0609- 
15-15-33. 1035527

TYSIĄCLECIA, 55-metrowe, ładne. 0501- 
864-503. 1044121

TYSIĄCLECIA, Złotego Wieku: 105.000,-. 
„Tara”./012/644-00-59. 277060

UGOREK, 45-metrowe. Bracia Witek.
/012/421-51-67. W44819

UL. Krakusa, 61 m2,10-letnia plomba, log­
gia, 155.000 zl. tel. 0501-755-416.1044476

WARSZAWA, 3-pokojowe, 63-metrowe, 
bezpośrednio. /022/789-68-55 wieczo­
rem. 1041200

WIDOK, 160.000,-. Ruczaj, 120.000,-. He­
leny; 103.000,- sprzedamy. /012/429-40- 
66. 1043342’

WŁAŚCICIEL sprzeda mieszkanie na pod­

daszu, ul. Pszona. 06 00-124-092. 278282

WOLA Justowska, Kasztanowa, superkom-. 
fortowy apartament, taras, obiekt strzeżo­
ny, miejsce postojowe, pow. 67 m2, Nieru­
chomości Królewska 11 /012/631-22-55.

1044850

WROCŁAWSKA trzypokojowe 155.000 Fi­
dus. 012/431-06-88. . 1043564

ZARZECZE, nowe 90-metrowe dwupozio­
mowe./012/4211-311. ■ 278135’

ŻABINIEC, 60 m2, nowe, wykończone, tel. 

0501-755-416. 1044467

ŻABINIEC 63 m2 piękne, jasne mieszkanie- 

na2p. 0501-755-412. 1044173

ŻABINIEC, 63-metrowe, Bracia Witek. 

/012/634-40-56. 1044816

3-pokojowe, 60 m2, Łokietka. 012/634-19- 
44,012/412-22-21. 275835

60 m2, Chełmek. 033/846-36-24. 1038748 

95.000,-, I piętro, os. Kazimierzowskie.
0601-94-32-56. 275356

Ciasne i wynajmowane
zamieniamy na własne

HypoVereinsbank
BANK HIPOTECZMYS.A.
GRUPA BPH

Bank BPH A

http://www.dziennik.krakow.pl
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Czteropokojowe +
A Szulc: Bojki, 90-metrowe, I piętro, ładne, 
175.000, Gdańska, 57-metrowe, 140.000. 
012/638-29-50. 1044400

ATRAKCYJNE, 140-metrowe, balkon, Kar­
melicka. 0501-864-503. 1044127

ATRAKCYJNE 88-metrowe 145.000,-. 
/012/423-18-66. 278446

ATRAKCYJNE czteropokojowe, Lea, XI p„ 3 
loggie, 234.000,-/012/388-51-81. 278033

Sprzedam

nowe mieszkanie
w Krakowie Kurcłwanowie 
o powierzchni 116,6 m2

za cenę 215.000,00 zł.
Telefon 0601 664 915. |

ATRAKCYJNE czteropokojowe 67 m2, Ma­
jora: 0604-346-010. 1040759

ATRAKCYJNE, nowe, odpis, Kurdwanów, 
2.600 zl/m2. 012/292-65-23,012/634-17- 
10. 1042998

BATOREGO 170 m2, hipoteczne, sprze­
dam. 012/634-43-72. 1043775

BIEŻANÓW, ładne, I piętro, 81,1 m!; 
012/288-07-93. 1043828

CZTEROPOKOJOWE, 140 m2, Krowodrza. 
0601 -519-819, /012/411 -98-19. 1040231

CZTEROPOKOJOWE 90 m2 Huta, sprze­
dam, zamienię. 012/643-15-64, 681-33- 
10. 1043589

CZTEROPOKOJOWE 93 m2, Dobrego Pa­
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

WYNAJMĘ, 3-pokojowe, umeblowane. 
/012/633-57-13. 1044908

WYNAJMĘ mieszkanie w centrum, tanio. 
05 02-026-222. 277664

WYPOSAŻONE 60-metrowe, 700,-. 

/012/431-15-54. - 278448

3-pokojowe, do wynajęcia. 012/645-65- 
23. 278256

3-pokojowe do wynajęcia, superstandard, 
2 łazienki, miejsce postojowe. Miesiąc gra­
tis. Centrum Dębnik. Właściciel. /012/643- 
20-78,0601-48-26-29. 1038703

60-metrowe. 012/431-08-88. 1042037

Lokale użytkowe
AD REM magazyny, lokale produkcyjne. 
012/653-02-82. 1044008

ARMII Krajowej, obok banku, lokal użytko­
wy 37 m2 wynajmę. 012/270-12-36.277735

ATRAKCYJNA powierzchnia na salon łazie­
nek, płytek. 012/429-55-74. 1042654

ATRAKCYJNE biurowe, użytkowe, do wyna­
jęcia. 012/411-44-78. 1041586

ATRAKCYJNY, handlowo-użytkowy, Śród­

mieście, tanio! 012/431-05-55. W42048

ATRAKCYJNY, handlowy wynajmiemy pil­
nie. 012/423-15-99. 1038587

AUGUSTIAŃSKA, 32 m2, biuro, gabinet, 

parter, 1000,-./012/270-24-31. 278375

AZORY, 250-metrowy, handlowo - usługo­
wy./012/636-22-44. 1042580

BIURA./012/431-01-01. 1043023

BIURA./012/634-20-41. 277932

BIURA do wynajęcia, 7-, 9-, 18-, 40-metro­
we./012/644-12-55. 1036691

BIURA stupięćdziesięciometrowe. /012/ 
429-48-42. 1044466

BIURA: Westerplatte 150-metrowe (2.860,-), 
inne./012/416-16-20. 1042610

BIURO, 130 m2 do wynajęcia, nowy budy­
nek, przecznica Mogilskiej, telefon, światło­
wód, parkingi. Wykończenie według po­
trzeb inwestora. 0603-11 -64-60. 1045101

BIURO 28-metrowe wynajmie właściciel. 
0501-13-82-82. ■ 1041751

Spółdzielnia Mieszkaniowa im. T. Kościuszki w Krakowie 

wynajmie
LOKAL UŻYTKOWY o pow. 52 m2, 

na parterze w nowo wybudowanym budynku mieszkalno-usługowym 
przy ul. Litewskiej 24A w Krakowie.

Informacji udziela administracja os. Wrocławska, ul. Litewska 37, tel. 633 92 04,634 20 90.

Pisemne oferty prosimy składać w sekretariacie spółdzielni przy ul. J. Lea 19,1 p„ do dnia e 

1.06.2001 roku. Zastrzega się prawo dowolnego wyboru oferenta. S

DO WYNAJĘCIA 
ATRAKCYJNE LOKALE 

BIUROWE I HANDLOWE 
35 m2, 60 m2, 150 m2, 985 m2 

parkingi, telefony, ochrona.
Lokale wynajmuje zarządca nieruchomości.

Tel. 0602 613 820 »
tel./fax 41 55 940

BIURO, Batorego 35-metrowe, tanio. 0602- 
35 8-40 4. 1040058

BIUROWE lokale od 14 m2 do 300 m2. K&P. 
/012/294-20-88. 1042874

BIUROWE pomieszczenia 60 m2, 32 m2, 
350 m2, cale piętro po remoncie w biurow­
cu przy ul. Lea 114.0501 -276-680.1032291

BIUROWO - magazynowy, cicha produkcja 
do wynajęcia. /012/425-83-44. 1035543

BIUROWY 125-metrowy, rej. Plant. Bracia
Witek./012/421-51-67. 1044829

BIUROWY 130 m!, po remoncie, Olszą, 
„Zieliński". /012/429-24-74. 278457

LOKALE BIUROWE 
do wynajęcia 
w Krakowie 

przy ul. Opolskiej 12
i ul. Cystersów 18. s 

Wiadomość 
^(012) 415-26-26

BIUROWY, 42-metrowy, rej. kina Kijów. Bra­
cia Witek. /012/634-40-56. 1044827

BIUROWY, 68 m2, wynajmie właściciel. 
/012/421-02-83. 1041395

BIUROWY, centrum, wyposażony, tanio. 
/012/647-Ś9-12. W42756

BIUROWY, Długa wynajmie właściciel. 
0606-25-29-65. 1039133

BIUROWY, Królewska. 012/292-65-23, 
012/634-17-10. 1043038

BIUROWY Królewska, wynajem. 0501-488- 
080. 1044343

^BIUROWY, Śródmieście. 012/431-05-55.

1042045

Kompleks magazynowy 
3000 m2 (możliwy podział) 

oraz pomieszczenia biurowe a 
na działce Ilia

do wynajęcia.

Dzielnica Podgórze.
Tel. 0501-14-72-52.

CECHOWA biura wynajmiemy. /012/429- 
48-42. 1044464

CENTRUM, 160 m2 biurowy, 6 pokoi. 0602- 
250-361. 278458

CENTRUM, lokale biurowo-sklepowe, 27- 
metrowe, 45-metrowe, właściciel. /012/ 
633-97-79,06 04-603-585, 1040636

DO WYNAJĘCIA 
OBIEKTY MAGAZYNOWE 

o łącznej powierzchni 

ok. 2000 m2 (z obsługą lub 

bez, rampy, utwardzony plac, 

dogodny dojazd - okolice Łęgu).

Tel. (012) 262-00-66, 
262-00-77 K-1357

CENTRUM! Lokal frontowy 50 m2 z zaple­
czem do wynajęcia. 012/422-86-25. 278541

DIETLA, 45 m2, -frontowy, wynajmiemy. 
/012/429-54-00. 1044699

DOBRY punkt, dwuizbowy lokal, parter, do 
wynajęcia na biuro, gabinet. 012/637-75- 
24. 278328

DOM do wynajęcia tanio (Dobczyce) na lo­
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

- mieszkania (26-86 m2)
• lokale użytkowe
• garaże dwupoziomowe

pod budynkiem
z możliwością dojazdu windą

• koszt budowy I m2
mieszkania - 2770 zl _____

Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 

"POSESJA"
RE IRO sp. z o.o.
wt. i czw. w godz. 11-18, śr. i pt. w godz. 11-16

tel./fax(+48 12) 616 21 31
ul. Lublańska 34 p. 4,31-476 Kraków.

• Niepołomice 

os. Kaptarz

Obożna

• ul. Kwartowa

Walory naszych inwestycji:

• niskie koszty eksploatacyjne
• w pobliżu centrum Krakowa
• sąsiedztwo terenów zielonych, 

rekreacyjnych i sportowych

1 KUPUJĄC U NAS NIE MUSISZ 
STAWAĆ SIĘ O KREDYTY !H

30-150Kraków ul. Armii Krajowej 17

&ÓREK 
FAŁĘCKI

Osiedle

SZANOWNI PAŃSTWO

HUiiiił ir 
w u

Termin realizacji 1999/2002 rok
Cena 1m2 od 2700 zł
Istnieje możliwość kredytowania zakupu apartamentu.

Mieszkania w budynkach 4-rodzinnych: 
3 pokoje + garaż (75m2). 
Stan surowy zamknięty, 

tynki, posadzki, instalacje, 
zagospodarowanie terenu 

Powierzchnia działki ok. 180 m2 
(istnieje możliwość wykończenia 

mieszkania we własnym zakresie)

Apartamenty zlokalizowane na parterze posiadają własne 
wydzielone ogródki i są dostępne dla osób niepełnosprawnych, 
bez żadnych barier architektonicznych.

Oferowane powierzchnie apartamentów
21.29, 30, 42, 46, 55. 59, 102 m2

SOBIESŁAW ZASADA Ltd Sp. z o.o.,
developer Zespołu Apartamentowego przy ul.Żywieckiej w Krakowie, 

zaprasza do skorzystania z oferty zakupu
apartamentów mieszkalnych o pow. od 21 do 102 m2.

Budynki jednorodzinne 
w zabudowie bliźniaczej (160 m2+garaż) 

Powierzchnia działki ok. 4 arów 
(istnieje możliwość wykończenia 

mieszkania we własnym zakresie)

j£ 
5 uj

SOU

Ł. i unii, i

okolice Góry Borkowskiej, przecznica ulicy Kobierzyńskiej

INWESTOR: Sobiesław Zasada Ltd. sp. z o.o., 30-150 Kraków, ul. Armii Krajowej 17

ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA SPRZEDAŻY MIESZKAŃ 

ul. Armii Krajowej 17, tel. (012) 636-00-15, 0602-295-631 
LUB DO BIURA SPRZEDAŻY „SINAX”: tel. (012) 266-12-36
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□ominter s.c.
ul. św.Tomasza 22
Tel. 604 962 376

Biura sprzedaży:
Corwector Development Sp. z o. o. 
ul. Kantorowicka 400
Tel. 012/645 10 08
biuro@convector. development. com.pl

Conyector
Development

Osiedle Tuchowska

Budynek przy ul. Kordiana

Atrakcyjne kredyty mieszkaniowe

ostatnie mieszkania 2-,3-,4-pokojowe 

objęte specjalną promocyjną ofertą

Atrakcyjna lokalizacja, umożliwia łatwy 
dojazd od strony ul. Wielickiej, 
Kamieńskiego, Zakopiańskiej.
Budynek znajduje się w odległości 100 metrów 
od linii autobusowej i stacji szybkiego tramwaju 
Dodatkowym atutem jest bliskość punktów 
handlowych - supermarket Hypernova.

Inspirująca architektura, wysokiej jakości 
w cenie już od 2495 zł/m.kw.

Lokale Handlowe ul. Tuchowska

Tradycyjna technologia, z wykorzystaniem 
wyłącznie atestowanych materiałów, 
przyjaznych dla środowiska naturalnego. 
Drewniana stolarka okienno-drzwiowa, 
drzwi wzmocnione, konwektorowe ogrzewanie 
z własną kotłownią i programowaniem.

je 
o o.

CU

o 
h 
ui 
o 
cu

cu
N 
in 
□

E 
0) 
§ 
o

4J 
CU 
4J 
O) 
O

.2 
o
0) w-
O

CU
W 
5

0) o.
3 
U)
3

w terminie ™ •

Czterokondygnacyjny budynek, nawiązujący 
architekturą do zabudowy Os."Tuchowska" 
budynek o przyjaznej architekturze
kompletne wyposażenie łazienek
w markowe produkty już za 4200 zł.

odbiór marzec 2002

I

doskonałe miejsce do prowadzenia 
działalności usługowej lub handlowej 
możliwość własnej adaptacji
lokale o powierzchni: 57, 61, 69, 82, 127 m.kw.
sufity podwieszane, posadzki ceramiczne, ślusarka 

okienno-drzwiowa aluminiowa, własność hipoteczna lokalu 

i gruntu, atrakcyjna lokalizacja i otoczenie, wszystkie media 

doprowadzone i indywidualnie opomiarowane

cu 
N
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Wiele osób chcących wziąć 
kredyt na kupno mieszkania, 
działki czy też budowę do­
mu zastanawia się, w jakiej 
walucie zaciągnąć długolet­
nie zobowiązanie wobec 
banku. Czy mają to być zło­
tówki czy dewizy? Wybór na­
leży oczywiście do klienta, 
jednak przed podjęciem de­
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
kredyt bez ponoszenia dodatko­
wych kosztów z tym związa­
nych - wiele banków pobiera 
1-2-proc. prowizje od wcze­
śniejszych spłat. Mimo że banki 
w podstawowej ofercie propo­
nują w umowie właśnie takie 
obciążenie od nadpłat ponad ra­
ty kapitałowo-odsetkowe, klient 
może takie rozwiązanie wyne­
gocjować indywidualnie.

ROBERT GLAC
Przy pisaniu materiału ko­

rzystałem z materiałów zawar­
tych na stronach http://ifin.pl
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GRUPA Pow. użytkowa 

od 142 do 177 m!. 

Ceny - od 2200 zt/m!.

• Mieszkania o 

pow. 42 - 100 nr

• Garaże

• Cena - od 2520 

z1/m!, raty, ulga 

podatkowa.

MIESZKANIA
WŁASNOŚCIOWE I GARAŻE
w centrum os. Ruczaj - Zaborze przy ul. Kobierzyńskiej 100

DOMY JEDNORODZINNE 
SZEREGOWE I BLIŹNIACZE 

na osiedlu przy ul. Jugowickiej w Krakowie

aiŁiiuiiw®
InlllllMI R

k ta 2001 r- 
/loczek

m«»n
a iE a 't «

BIURO HANDLOWE

MONTIN S.A. spółka zależna MOSTOSTAL KRAKÓW NIERUCHOMOŚCI Kraków, ul. Centralna 51

31-105 Kraków, ul. Zwierzyniecka 29, pok. 302, pon.-pt. 10.00-17.00,
tel. 012/431-23-11, 431-24-10, fax 012/431-26-64 e-mail:bs@montin.com.pl, www.montin.com.pl

ds,
"i 
Mj 
Ml

12^,- 1 'n,

4 ■ r

• L Budomat
INWESTOR I GENERALNY WYKONAWCA

30-014 KRAKÓW, UL. LITEWSKA 19 
TEL. (012) 632-53-85 
www.budomat.com.pl
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OAZA CISZY I SPOKOJU
Bronowice Wielkie przy ul. Pastemik - na Polach

 Projekty wolnych mieszkań

-/O

Mieszkanie 1-pokojowe pow. 40 m 2 Mieszkanie 1-pokojowe pow. 33 m2 Mieszkanie 1-pokojowe pow. 44,8 m2

Imimimim'

T.ISSSS! 
oishw

Inwestycja jest realizowana w technologii tradycyjnej przy znakomitych parametrach cieplnych.
W osiedlu tym liczącym 64 mieszkania Spółdzielnia posiada jeszcze wolne mieszkania własnościowe 

w przedziale od 33 nr do 45,5 m2. Są to budynki o niskiej dwukondygnacyjnej zabudowie szeregowej, 
o bardzo ciekawej architekturze, wyposażone w pełne opomiarowanie mediów i własną kotłownię.

Możliwość zakupu garażu. Teren będzie ogrodzony z bramą zamykaną elektronicznie.

Zapraszamy Państwa 

do zainteresowania się naszą ofertą i złożenia wizyty w naszym Biurze

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA PRACOWNIKÓW NAUKI

30-073 Kraków, ul. Reymonta 42; tel.(012) 636-76-00, 636-55-11
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Diagnoza bez terapii
Dokończenie ze str. 3

Czy ludzie nagle przestali 
potrzebować mieszkań? We­
dług mojego rozmówcy, poten­
cjalni nabywcy odłożyli decy­
zje o zakupie. W ubiegłym ro­
ku głośna była koncepcja 
uwłaszczenia, a potem mi- 
niuwłaszczenia, czyli sprzeda­
ży za małe pieniądze mieszkań 

lir U'

- w?

■Br W
z 2 2.,Wa 

. i

spółdzielczych i zakładowych. 
Spodziewano pojawienia się 
dużej ilości tanich mieszkań na 
rynku. Tymczasem okazało 
się, że to towar nie tak tani i nie 
pojawi się szybko.

Za dachem nad głową
Żeby normalnie żyć, rodzi­

ny potrzebują swojego samo­
dzielnego kąta. A do 2010 r. 
przybędzie nam aż 1 min no­
wych gospodarstw. Liczba lud­
ności Polski zwiększy się 
o około 140 tysięcy i przekro­
czy 39 min (prognozy GUS). 
Wprawdzie bezrobocie będzie 
się zmniejszać z obecnych 
prawie 16 proc, do 7 proc, 
w 2010 r., ale wciąż będziemy 
od zuwać skutki braku aktyw­
ne; polityki mieszkaniowej 
państwa. Trzeba się liczyć 
z dużymi migracjami ludności 
za chlebem i dachem nad gło­
wą W swojej autorskiej wizji 
rozwoju rynku nieruchomości 
Leszek Kałkowski sugeruje, że 
rocznie będzie emigrować 
18.00 osób, imigrować 9 500, 
a rr igracje wewnętrzną ocenił 
na 430 000 do 500 000 osób. 
- To impuls do tworzenia spore­
go zasobu mieszkań na wyna­
jem - twierdzi mój rozmówca.

Dobre czasy dla zarządców

Jeszcze do 2004 r. utrzyma­
ją się stosunkowo niskie ceny 
nieruchomości. Uwolnienie 
czynszów zmobilizuje wiele 
osób do zakupu domów i do 
zamiany mieszkań. Niechętnie 

się o tym mówi, ale wysokie 
czynsze zmuszą wielu właści­
cieli mieszkań do szukania tań­
szych, mniejszych, położo­
nych na peryferiach lokali. Dla­
tego obrót na rynku nierucho­
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
(brak wolnych miejsc) Ul. Radzikowskiego 63 i ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 15 - 2040-2350 zł/m2oddane w X 2000

domki szeregowe ul. Orla 39 -1840 zł/m2 + koszt działki oddane IX 2000
(wolne domy w Węgrzcach) Węgrzce - 1970 zł/m2+ koszt działki oddanie IX 2001 (w budowie)

AWIM Kraków, Kraków, ul. Grunwaldzka 28 
tel./fax 412 98 40, 0602-521-239, 0602 656 449, e-mail: awim@awim.krakow.pl

6753k
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odlniczka 124 A
Pawilon 1 tel. (012) 285 27 06
Pawilon 2 tel. (012) 626 62 62

5 minut od ra®C®@ w stronę Zabierzowa 

e-mail: meble@witek.pl 
http://www.witek.pl

meble, dywany, tapetv^b» ------ - 7^7 i wszystko dla domu.
Pety, szkło , porcelana  .komina, AGD—

Rewelacyjne ceny j PROMOCJA
SPECJALNA 

u WITKAW

Flora <PLN

Barcelona
Import Hiszpania 
Witryna 172-4D

Fo
lio

G
R

AF

Zestaw z funkcją 3R+1+1 Tkanina Szenil

Oferta jest ważna do wyczerpania asortymentu z bieżącej serii produkcyjnej. Zdjęcia produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. 
Ceny zawierają podatek VAT. Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu prawnym i jest publikowana jedynie w celach informacyjnych

56es

56es
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WYJĄTKOWA OFERTA
sprzedaży po atrakcyjnych cenach
GOTOWYCH 2 MIESZKAŃ

(na III piętrze) o pow. 57,8 m2 (ulga budowlana)

LOKALU

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA 
NIERUCHOMOŚCIAMI - Piotr Malec

Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706 

tel./fax (012) 634 45 10, tel. kom. 0602 69 44 91

USŁUGOWEGO o pow. 36,7 m2

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI

• wspólnoty mieszkaniowe

• budynki zakładowe
• prywatne kamienice

• obiekty komercyjne
• apartamenty

GARAŻU o pow. 16,5 m2

PROSIMY O KONTAKTOWANIE SIĘ Z INWESTOREM BUDOWLANYM

lokalizacja:

Kraków 

ul. Kobierzyńska 117

4.

REINVEST spółka akcyjna
30-015 Kraków 

ul. Świętokrzyska 12pok. 310, tel. 633-49-26
* V~....-....... w' '

NASZE ATUTY

• licencja UMiRM

• ubezpieczenie OC zarządcy

• kilkuletnie doświadczenie

• profesjonalna i miła obsługa

• porady w zakresie nieruchomości

• konkurencyjne ceny

6772k

w Krakowie

1

a m «’irn
MinflplłWT II

« ■ f 11 ■ r in । r । a t

0)

OFERUJEMY i <
F jm. n,....J.

powierzchni użytkowej od 30,1 m2 do 72,5 m2

■ wyposażenie: biały montaż, kuchnie elektryczne, 
osiedlowa telewizja kablowa, pełne opomiarowanie mieszkań, 
centralna ciepła woda, balkon, komórki lokatorskie

• f— - parking podziemny monitorowany całodobowo z bezpośrednim 
dostępem do klatek schodowych

- spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji
- możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej i ulgi podatkowej
- zakończenia realizacji:

II etap - 2001 r. III etap - 2002 r.
cena m2 powierzchni użytkowej mieszkania: 2.780 zł.

Informacje i zapisy: os. Oświecenia 45, pok.17, 

(£) 647 46 06 zapraszamy 
inwestycje@smoswiecenia.pl, www.smoswiecenia.pl

DomnR
DO WYNAJĘCIA 
W KRAKOWIE:

Pomieszczenia biurowe
ul. Mogilska 40 - 60 m2

ul. Janowa Wola 2 - 120 m2

Powierzchnia handlowa
ul. Mogilska 40

ul. Centralna 41

ul. Wybickiego DT „GIGANT” - od 10 m2 

wzwyż

ul. Janowa Wola 2 - 150 m2

Powierzchnia magazynowa
Place składowe
ul. Saska 27

ul. Makuszyńskiego 17

Szczegółowe informacje 
tel. (012)411-30-02, 411-64-64.
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Skąd się biorą

i
PRODUCENT OKIEN PCV

Kraków-Libertów 251, tel. 27 75 700

WBr

Biura Handlowe OknoPlus:
Kraków, ul. Zapolskiej 42, tel. 638 70 55, ul. Meissnera 19, tel. 417 11 77, ul. Zawita 56, tel. 262 01 71, os. Kolorowe 46. tel. 644 49 29, os. Kombatantów 7b, tel. 647 94 
ul. Kllmecklego 14, tel. 652 76 66, ul. Wrony 32, tel. 262 12 07, ul. Miodowa 21, tel. 422 91 43, ul. Kalwaryjska 1, tel. 656 01 82. ul. Opolska 12, tel. 415 66 66 w. 1 
Andrychów, ul. Krakowska 66a. tel. 875 24 10 w. 16. Bochnia, ul. Kręta 23, tel. 612 39 04, ul. Partyzantów 29, tel. 611 30 01, Brzesko, ul. Sobieskiego 1, tel. 663 04 
Chrzanów, ul. Jordana 7, tel. 623 42 51 w 71 89. Dobczyce, Rynek 2, tel. 271 36 65. Jaworzno, ul. Grunwaldzka 72a, tel. 752 01 57. Kalwaria z., ul. Mickiewicza 4, tel. 876 53 
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